

**FAKTÚRA**

Číslo: **160056**



DODÁVATEL:  
**DINTECH, s.r.o.**  
Rudník 357  
Rudník  
906 23

IČDPH : SK2022817665 IČO: 44735391  
DIČ : 2022817665  
Banka : **VUB**  
Účet : **2596 2314 57/0200**  
IBAN : **SK9002000000002596231457**  
SWIFT : SUBASKBX

Dátum dodania : 30.01.2016  
Dátum vyhotovenia Fa. : 30.01.2016  
Dátum splatnosti : **13.02.2016**  
Forma úhrady : PP

T/Fax :

Číslo obj.:  
K.symbol:

DL: 1620056

ODBERATEL:

**Obec Krajné**

**Krajné 52**

**916 16**

**Slovensko**

TeL.:0905 358 322

IČDPH:

IČO:00311715

DIČ:2021079698

PREVÁDZKA:

Číslo tovaru	Názov tovaru	Objednané	Dodané	MJ	DPH	Cena/J	Spolu
K	KLUC kopirovanie / uprava		3	ks	20%	0.5833	1.75
K	KLUC kopirovanie / uprava		3	ks	20%	1.2500	3.75
240101	Visacka na kluce stitok - farebna		3	ks	20%	0.0830	0.25
8000050	S-Lepidlo sek.CYANOPIX 3g blis		1	ks	20%	0.6670	0.67
6032050,4	Vrat.skrutka M 5x 40 Zn		150	ks	20%	0.0330	4.95
734905	Podlozka pod nit 5		150	ks	20%	0.0070	1.05
934205	Matica presna M 5 Zn		150	ks	20%	0.0070	1.05
211716	Ryl stychar s nasadou D		1	ks	20%	7.3330	7.33
6032050,4	Vrat.skrutka M 5x 40 Zn		100	ks	20%	0.0330	3.30
934205	Matica presna M 5 Zn		100	ks	20%	0.0070	0.70
734905	Podlozka pod nit 5		100	ks	20%	0.0070	0.70
240101	Visacka na kluce stitok - farebna		6	ks	20%	0.0830	0.50
13402	Kotuc br. 125x6 ocel KLINGS A24R		5	ks	20%	1.8750	9.38
ODB.ZL.	Odberateľ zľava 5.00%		-1.000	ks	20%	1.4940	-1.49
							33.88

Hmotnosti=766.0 kg

	Základ	DPH	Spolu
DPH 20 %	33.88	6.78	40.66
<b>Celkom</b>	<b>33.88</b>	<b>6.78</b>	<b>40.66</b>

**Celkom k úhrade : 40.66 EUR**

Slovom : štyridsať + 0.66

Vystavil: J.D.

**Obec Krajné, 916 16 Krajné č. 52**

Dátum: *5.2.2016*

Podacie číslo: *1114/2016*

Prilohy/listy: *102016 Louk*

registračná značka: *F03* Znak hodn. a lehota ulož.: *10*



Pečiatka a podpis